[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2017				№  33
[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении исполнения
бюджета ВМО СПб МО №54
за 9 месяцев 2017 года»

В связи с окончанием проведения финансовых операций за 9 месяцев 2017 года, сдачей отчета об исполнении бюджета ВМО СПб МО №54 за 9 месяцев 2017 года в Комитет финансов, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ о рассмотрении отчета об исполнении бюджета ВМО СПб МО №54 за 9 месяцев 2017 года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Исполнение бюджета ВМО СПб МО №54 за 9 месяцев 2017 года согласно приложениям №1 и №2 – утвердить.
2. Материалы отчета опубликовать в печатных изданиях муниципального образования и разместить на официальном сайте ВМО СПб МО №54.

Глава местной администрации			                    	А.В. Девяткин

image1.png
M)’IIHIIHIIAJU)III)IM OKPYT'
r-llerep6ypra

BHyTpuropoackoe MyHuumMnansHoe
obpasosaHue CaHKT-lMeTepbypra
MyHuumnaneHbin okpyr Ne 54

MECTHAA AOMWHWUCTPALMNA

193230, CaHkT-NeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbINA Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru